
bogowie greccy

Średniej trudności test sprawdzający wiedzę na temat bogów i bogiń greckich.

Poziom trudności: Średni

1. Co było symbolem Hestii?

A - tarcza

B - ognisko

C - paw

D - gołąb

2. Jak Afrodyta pojawiła się na świecie?

A - ukazała się z pąku kwiatu

B - narodziła się tak jak człowiek

C - wyłoniła się z morskiej piany

D - nie ma takiej bogini

3. Kim opiekowała się Hera?

A - rodziną

B - niebem

C - dziećmi

D - małżeństwami

4. Jak nazywał się trójgłowy pies należący do Hadesa?

A - Heber

B - Cerber

C - Herber

D - Ceber

5. Komu patronował Hefajstos?

A - rzemieślnikom

B - kowalom

C - szewcom

D - kucharzom
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6. Co lubił robić Hefajstos?

A - ćwiczyć mięśnie

B - bić się

C - podróżować

D - podglądać boginie
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bogowie greccy

Średniej trudności test sprawdzający wiedzę na temat bogów i bogiń greckich.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. B

5. B

6. C
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